
یک مدل مفهومی شیک و زیبا

گالری عکس: سیتروئن جدید با انبوهی از فناوریهای
روز

شرکت خودروسازی سیتروئن فرانسه روز دوشنبه این هفته از آخرین خودروی مفهومی خود رونمایی کرد: یک
سدان بزرگتر با ظاهری بسیار زیبا و جذاب. این خودروی مفهومی CXperience نام دارد و قرار است

بهصورت رسمی در نمایشگاه خودروی پاریس در روزهای 1 و 2 اکتبر (10 و 11 مهر) رونمایی شود.

این مدل مفهومی یکی از مهمترین محصولات این شرکت در نمایشگاه پیشرو است. خودروی CXperience نام
خود را از مدل CX گرفته است؛ یک سدان بزرگ که بین سالهای 1974 تا 1991 ساخته میشد. اما طراحان این

شرکت حاضر نشدند تا برای ساخت این مدل مفهومی بهسراغ مدلهای قبلی بروند بلکه با یک طراحی نرم؛
سبُک و روان به سَبک آینده زبان طراحی آینده این شرکت را به نمایش گذاشتند.

مطلب پیشنهادی

خودران فورد در سال ۲۰۲۱
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خودرویی از فورد که فرمان، پدال گاز و ترمز ندارد!

چراغهای جلوی این خودرو به شکل V طراحی و ساخته شده و سه ردیف لامپ LED مات برای استفاده در شرایط
روز در دو طرف سپر استفاده شده است. ستونهای D مدل جدید سیتروئن به این خودرو شکل یک تیر آماده

شلیک را داده است. پنجره عقب مقعر تنها وجه اشتراک بین CXperience و CX اصلی است.

صندلیهای پهن و مدل خاص فرمان این خودرو تا اندازهای یادآور مدلهای معروف سیتروئن مانند DS و
همچنین CX است. روی داشبورد آن یک تاچاسکرین 19 اینچی تعبیه شده که جایگزین تمام دکمهها؛ صفحههای

عقربهدار و دستگیرههایی شده که بهطور معمول در قسمت مرکزی کنسول خودرو به چشم میخورد. یک صفحه
دیگر هم در این خودرو دیده میشود که جایگزین گروهی دیگر از وسایل مورد استفاده در داخل خودرو شده

است.

مدل CXperience مجهز به صفحهنمایشهای سربالا است. مسافرانی که روی صندلیهای عقب مینشینند هم به
کمک یک جفت تبلتی که برای آنها تعبیه شده همیشه به دنیای مجازی وصل هستند. سیتروئن جدید یک خودروی
هیبریدی است که از یک موتور بنزینسوز و یک موتور الکتریکی فشرده شده تشکیل شده است. موتور بنزینی

این خودرو قدرتی بین 150 تا 200 اسب بخار دارد.

موتور الکتریکی این خودرو؛ الکتریسیته  مورد نیاز را از یک باتری 3 کیلووات ساعت میگیرد و
میتواند تا 65 کیلومتر را طی کند.  زمانی که موتور شروع بهکار میکند؛ بخش هیبریدی آن به کمک سیستم

انتقال خودکار هشت سرعته تا 300 اسب بخار را در اختیار بگذارد.

همانطور که پیشتر هم گفته شد؛ مدل مفهومی سیتروئن CXperience ماه آینده میلادی در نمایشگاه
خودروی پاریس در معرض دید عموم گذاشته میشود. با اینکه بهنظر میرسد این خودرو تأییدیه تولید برای

مصرف تجاری را نگیرد؛ اما بدون شک طرح و شکل خاص آن روی مدل نسل آینده C5 که از نظر اندازه مانند
مدل Passat است و قرار است سال آینده وارد بازار شود؛ تأثیر خواهد گذاشت.

هدف سیتروئن از طراحی این مدل مفهومی؛ جلب رضایتمندی افرادی است که به سدانهایی با سالن بزرگ
علاقه دارند. این خودرو طرح ویژه سیتروئن بهنام Advance Comfort Program را به نمایش میگذارد.

این طرح قصد دارد تا با افزایش فضای عمومی و همچنین محل قرار دادن وسایل؛ تجربه بهتری را در داخل
خودرو برای سرنشینان فراهم کند.

یک صفحهنمایش بزرگ در قسمت جلوی خودرو برای کنترل ناوبری و مدیا درنظر گرفته شده است. پنلهای چوبی
پشت صندلیها و همچنین رنگ زرد روشنی که برای روکش صندلیها طراحی شده شکل منحصربهفردی به مدل جدید

سیتروئن داده است.

مسافران پشت با استفاده از تبلت میتوانند صندلی را تنظیم کنند یا اینکه وضعیت دما یا خشک و مرطوب
بودن را کنترل کنند. بهجای استفاده از آینهبغل؛ بهکمک دوربینهای بهکار گرفته شده فضای اطراف

خودرو را بهصورت ویدئو روی صفحهنمایشهای کوچک در قسمت پنلهای داخلیِ در خودرو نشان میدهد.
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